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13/07/2018 - 21:06SWS Series - Crono 1

1 MARCELLO CALZONI1:12.773

2 NARDIELLO GIAMNARIO1:13.129

3 ANDREA ROCCO (N° 1)1:13.196

4 SARAGONI MATTEO1:13.325

5 CLAUDIO FERRARESCO1:13.370

6 GIULIANO GHIDINI 1:13.435

7 ANDREA RAVAGLIA1:13.530

8 NICOLA MARTELLI 1:13.538

9 LORENZO PIO PALUMBO1:13.608

10 GIOVANNI GRILLI 1:13.869

11 DOMENICO DON VITO1:13.981

12 ANDREA NEMBI 1:14.090

13 ROBERTO RUSSO 1:14.204

14 SIMONE MASTELLARI1:14.405

15 ELIO BERTOLI 1:14.464

16 GIACOMO RAVAGLIA1:14.467

17 KART 7 1:14.514

18 CARLO AMBROSI 1:14.609

19 MICHELE FERRANDO1:14.974

20 FILIPPO PANIZZA 1:15.049

1 MARCELLO CALZONI1:12.773

2 NARDIELLO GIAMNARIO1:13.129

3 ANDREA ROCCO (N° 1)1:13.196

4 SARAGONI MATTEO1:13.325

5 CLAUDIO FERRARESCO1:13.370

6 GIULIANO GHIDINI 1:13.435

7 ANDREA RAVAGLIA1:13.530

8 NICOLA MARTELLI 1:13.538

9 LORENZO PIO PALUMBO1:13.608

10 GIOVANNI GRILLI 1:13.869

1 GIANMARIO NARDIELLO1:12.256

2 NICOLA MARTELLI 1:12.364

3 GIANMARIO NARDIELLO1:12.409

4 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.469

5 LORENZO PIO PALUMBO1:12.482

6 CLAUDIO FERRARESSO1:12.500

7 CLAUDIO FERRARESSO1:12.607

8 KART 19 1:12.620

9 GIULIANO GHIDINI 1:12.629

10 NICOLA MARTELLI 1:12.698

Migliori della settimana Migliori del mese Record della pista

MIGLIORI TEMPI - TX

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Pit stop

1 18 MARCELLO CALZONI 1:12.773 8

2 5 NARDIELLO GIAMNARIO 1:13.129 0.356 8

3 1 ANDREA ROCCO (N° 1) 1:13.196 0.423 8

4 19 SARAGONI MATTEO 1:13.325 0.552 8

5 2 CLAUDIO FERRARESCO 1:13.370 0.597 8

6 17 GIULIANO GHIDINI 1:13.435 0.662 8

7 22 ANDREA RAVAGLIA 1:13.530 0.757 8

8 10 NICOLA MARTELLI 1:13.538 0.765 8

9 6 LORENZO PIO PALUMBO 1:13.608 0.835 8

10 25 GIOVANNI GRILLI 1:13.869 1.096 8

11 24 DOMENICO DON VITO 1:13.981 1.208 8

12 4 ANDREA NEMBI 1:14.090 1.317 8

13 9 ROBERTO RUSSO 1:14.204 1.431 8

14 23 SIMONE MASTELLARI 1:14.405 1.632 8

15 20 ELIO BERTOLI 1:14.464 1.691 8

16 21 GIACOMO RAVAGLIA 1:14.467 1.694 8

17 16 CARLO AMBROSI 1:14.609 1.836 8

18 13 MICHELE FERRANDO 1:14.974 2.201 5

19 14 FILIPPO PANIZZA 1:15.049 2.276 8

20 12 GIOVANNI RIVA 1:15.144 2.371 7

21 11 BARBARA MELONI 1:15.201 2.428 8

22 8 TOMAS TONIELLI 1:15.228 2.455 8

23 7 MARCO PIACENTE 1:15.520 2.747 8

24 15 MICHELE SCARPA 1:16.576 3.803 8

25 3 LUCA BORTOT 1:17.601 4.828 7

26 26 MASOTTI FILIPPO 1:19.897 7.124 7
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13/07/2018 - 21:17SWS Series - Gara 1
Cla Kart Pilota Giri Distacco Interv. Migliore giro Pit stop Pena

1 18 MARCELLO CALZONI 10 1:12.492

2 5 NARDIELLO GIAMNARIO 10 7.850 7.850 1:13.002

3 1 ANDREA ROCCO (N° 1) 10 7.995 0.145 1:12.679

4 19 SARAGONI MATTEO 10 8.390 0.395 1:12.826

5 17 GIULIANO GHIDINI 10 10.027 1.637 1:12.932

6 6 LORENZO PIO PALUMBO 10 11.250 1.223 1:12.993

7 2 CLAUDIO FERRARESCO 10 13.095 1.845 1:13.017

8 10 NICOLA MARTELLI 10 15.573 2.478 1:12.896 5.000

9 22 ANDREA RAVAGLIA 10 18.171 2.598 1:13.306

10 4 ANDREA NEMBI 10 18.916 0.745 1:13.295

11 9 ROBERTO RUSSO 10 25.028 6.112 1:14.097

12 24 DOMENICO DON VITO 10 28.780 3.752 1:13.837

13 13 MICHELE FERRANDO 10 29.149 0.369 1:13.992

14 25 GIOVANNI GRILLI 10 29.274 0.125 1:14.878

15 12 GIOVANNI RIVA 10 31.304 2.030 1:13.949

16 23 SIMONE MASTELLARI 10 31.472 0.168 1:14.142

17 16 CARLO AMBROSI 10 31.836 0.364 1:14.240

18 11 BARBARA MELONI 10 32.353 0.517 1:14.145

19 20 ELIO BERTOLI 10 32.371 0.018 1:14.203

20 14 FILIPPO PANIZZA 10 42.129 9.758 1:15.114

21 7 MARCO PIACENTE 10 46.081 3.952 1:14.874

22 15 MICHELE SCARPA 10 50.387 4.306 1:15.926

23 8 TOMAS TONIELLI 10 52.129 1.742 1:15.029

24 21 GIACOMO RAVAGLIA 10 52.296 0.167 1:14.219

25 3 LUCA BORTOT 10 55.285 2.989 1:16.218

26 26 MASOTTI FILIPPO 9 1 Giro 1 Giro 1:17.529 1 G.

Migliore giro : MARCELLO CALZONI - 1:12.492 (60,23 km/h)

Penalità

Ora Pilota Penalità Motivo

00:18 NICOLA MARTELLI 5.000 partenza Anticipata
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13/07/2018 - 22:11SWS Series - Crono 2

1 MARCELLO CALZONI1:12.492

2 CLAUDIO FERRARESCO1:12.622

3 SARAGONI MATTEO1:12.675

4 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.679

5 MARCELLO CALZONI1:12.773

6 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.822

7 MARCELLO CALZONI1:12.822

8 SARAGONI MATTEO1:12.826

9 NICOLA MARTELLI 1:12.896

10 GIULIANO GHIDINI 1:12.932

11 LORENZO PIO PALUMBO1:12.993

12 NARDIELLO GIAMNARIO1:13.002

13 CLAUDIO FERRARESCO1:13.017

14 NARDIELLO GIAMNARIO1:13.129

15 ANDREA ROCCO (N° 1)1:13.196

16 ANDREA RAVAGLIA1:13.239

17 ANDREA NEMBI 1:13.295

18 ANDREA RAVAGLIA1:13.306

19 SARAGONI MATTEO1:13.325

20 NARDIELLO GIAMNARIO1:13.329

1 MARCELLO CALZONI1:12.492

2 CLAUDIO FERRARESCO1:12.622

3 SARAGONI MATTEO1:12.675

4 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.679

5 MARCELLO CALZONI1:12.773

6 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.822

7 MARCELLO CALZONI1:12.822

8 SARAGONI MATTEO1:12.826

9 NICOLA MARTELLI 1:12.896

10 GIULIANO GHIDINI 1:12.932

1 GIANMARIO NARDIELLO1:12.256

2 NICOLA MARTELLI 1:12.364

3 GIANMARIO NARDIELLO1:12.409

4 ANDREA ROCCO (N° 1)1:12.469

5 LORENZO PIO PALUMBO1:12.482

6 MARCELLO CALZONI1:12.492

7 CLAUDIO FERRARESSO1:12.500

8 CLAUDIO FERRARESSO1:12.607

9 KART 19 1:12.620

10 CLAUDIO FERRARESCO1:12.622

Migliori della settimana Migliori del mese Record della pista

MIGLIORI TEMPI - TX

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Pit stop

1 2 CLAUDIO FERRARESCO 1:12.622 9

2 19 SARAGONI MATTEO 1:12.675 0.053 9

3 1 ANDREA ROCCO (N° 1) 1:12.822 0.200 8

4 18 MARCELLO CALZONI 1:12.822 0.200 9

5 22 ANDREA RAVAGLIA 1:13.239 0.617 9

6 5 NARDIELLO GIAMNARIO 1:13.329 0.707 8

7 4 ANDREA NEMBI 1:13.434 0.812 8

8 6 LORENZO PIO PALUMBO 1:13.464 0.842 8

9 17 GIULIANO GHIDINI 1:13.473 0.851 8

10 24 DOMENICO DON VITO 1:13.476 0.854 8

11 10 NICOLA MARTELLI 1:13.479 0.857 8

12 9 ROBERTO RUSSO 1:13.562 0.940 8

13 12 GIOVANNI RIVA 1:13.811 1.189 8

14 21 GIACOMO RAVAGLIA 1:14.050 1.428 8

15 8 TOMAS TONIELLI 1:14.181 1.559 8

16 16 CARLO AMBROSI 1:14.226 1.604 7

17 20 ELIO BERTOLI 1:14.516 1.894 8

18 25 GIOVANNI GRILLI 1:14.597 1.975 8

19 23 SIMONE MASTELLARI 1:14.633 2.011 8

20 14 FILIPPO PANIZZA 1:14.633 2.011 8

21 11 BARBARA MELONI 1:14.688 2.066 8

22 3 LUCA BORTOT 1:15.135 2.513 8

23 13 MICHELE FERRANDO 1:15.448 2.826 7

24 15 MICHELE SCARPA 1:15.820 3.198 8

25 26 MASOTTI FILIPPO 1:17.513 4.891 7
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13/07/2018 - 22:28SWS Series - Gara 2
Cla Kart Pilota Giri Distacco Interv. Migliore giro Pit stop Pena

1 1 ANDREA ROCCO (N° 1) 10 1:12.541

2 2 CLAUDIO FERRARESCO 10 0.171 0.171 1:12.544

3 19 SARAGONI MATTEO 10 1.105 0.934 1:12.514

4 18 MARCELLO CALZONI 10 2.824 1.719 1:12.966

5 6 LORENZO PIO PALUMBO 10 9.440 6.616 1:13.348

6 10 NICOLA MARTELLI 10 9.585 0.145 1:13.177

7 22 ANDREA RAVAGLIA 10 10.812 1.227 1:13.332

8 9 ROBERTO RUSSO 10 20.269 9.457 1:13.378

9 5 NARDIELLO GIAMNARIO 10 20.467 0.198 1:13.681

10 12 GIOVANNI RIVA 10 21.511 1.044 1:14.143

11 4 ANDREA NEMBI 10 21.815 0.304 1:13.531

12 21 GIACOMO RAVAGLIA 10 22.514 0.699 1:14.147

13 17 GIULIANO GHIDINI 10 26.715 4.201 1:13.445

14 24 DOMENICO DON VITO 10 27.769 1.054 1:14.060

15 16 CARLO AMBROSI 10 28.489 0.720 1:14.155

16 25 GIOVANNI GRILLI 10 28.828 0.339 1:14.542

17 23 SIMONE MASTELLARI 10 31.584 2.756 1:14.763

18 14 FILIPPO PANIZZA 10 32.696 1.112 1:14.765

19 20 ELIO BERTOLI 10 32.951 0.255 1:14.509

20 8 TOMAS TONIELLI 10 34.832 1.881 1:14.862

21 3 LUCA BORTOT 10 34.989 0.157 1:14.304

22 26 MASOTTI FILIPPO 10 48.366 13.377 1:15.947

23 11 BARBARA MELONI 10 48.631 0.265 1:15.888

24 15 MICHELE SCARPA 10 59.414 10.783 1:16.157

25 13 MICHELE FERRANDO 8 2 Giri 2 Giri 1:14.470 2 G.

Migliore giro : SARAGONI MATTEO - 1:12.514 (60,22 km/h)
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SWS Series - Somma dei punti
Cla Kart Pilota Crono 1 Gara 1 Crono 2 Gara 2 Punti

1 1 ANDREA ROCCO (N° 1) 1 26 1 35 63

2 18 MARCELLO CALZONI 3 35 0 23 61

3 2 CLAUDIO FERRARESCO 0 19 3 30 52

4 19 SARAGONI MATTEO 0 23 2 26 51

5 5 NARDIELLO GIAMNARIO 2 30 0 17 49

6 6 LORENZO PIO PALUMBO 0 20 0 21 41

7 10 NICOLA MARTELLI 0 18 0 20 38

8 22 ANDREA RAVAGLIA 0 17 0 19 36

9 17 GIULIANO GHIDINI 0 21 0 13 34

10 9 ROBERTO RUSSO 0 15 0 18 33

11 4 ANDREA NEMBI 0 16 0 15 31

12 12 GIOVANNI RIVA 0 11 0 16 27

13 24 DOMENICO DON VITO 0 14 0 12 26

14 25 GIOVANNI GRILLI 0 12 0 10 22

15 16 CARLO AMBROSI 0 9 0 11 20

16 23 SIMONE MASTELLARI 0 10 0 9 19

17 21 GIACOMO RAVAGLIA 0 2 0 14 16

18 13 MICHELE FERRANDO 0 13 0 1 14

19 20 ELIO BERTOLI 0 7 0 7 14

20 14 FILIPPO PANIZZA 0 6 0 8 14

21 11 BARBARA MELONI 0 8 0 3 11

22 8 TOMAS TONIELLI 0 3 0 6 9

23 3 LUCA BORTOT 0 1 0 5 6

24 15 MICHELE SCARPA 0 4 0 2 6

25 7 MARCO PIACENTE 0 5 - - 5

26 26 MASOTTI FILIPPO 0 0 0 4 4


